
UCHWAŁA NR XLV/274/2014
RADY GMINY PRZYTOCZNA

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 849) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budowle i budynki lub ich części:

1) zajęte na działalność z zakresu kultury, sportu i rekreacji,

2) związane z działalnością w zakresie ochrony przeciwpożarowej,

3) wykorzystywane na cele działalności związanej z poborem, uzdatnianiem i dostarczaniem wody, 
odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków,

4) przeznaczone na cmentarze.

§ 2. Zwolnienie wymienione w § 1 pkt 1 nie dotyczy przedmiotów opodatkowania zajętych na działalność 
gospodarczą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2015 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Barski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 listopada 2014 r.

Poz. 2154


		2014-11-18T09:53:20+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




